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Sektori i Personelit
NE bazé t€ Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 e 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, té LIGJI NR.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit t&¢ QKUK-s¢ publikon listén me kandidatét qé kané
aplikuar dhe nuk i kané plotésuar kritrét sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 8580. Data: 13.11.2023 pér
Pozitén: 1. Infermier i Pérgjithshém Bachelor; 2. Infermier i Pérgjithshém me shkollé t&¢ mesme; 3. Laborant
Mjekésor Bachelor dhe 4. Laborant Mjekésor me shkollé t&¢ mesme.

INFERMIER I PERGJITHSHEM BACHELOR
Té gjithé kandidatét ge aplikuan i plotsuan kriterét

INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME
Té gjithé kandidatét ge aplikuan i plotsuan kriterét

Kandidatét ge nuk i plotésuan kritrét sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 8580. Data: 13.11.2023
LABORANT MJEKESOR BACHELOR

Emri dhe Mbiemri Kriteri i pa plotsuar

Donjeta Grulaj Mungon Licenca

Nr. Prot.
01 | 2694

Kandidatét qe nuk i plotésuan kritrét sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 8580. Data: 13.11.2023
LABORANT MJEKESOR SHKOLLA E MESME

Nr. | Prot. Emri dhe Mbiemri Kriteri i pa plotsuar

01 2118 | Drita Bugaj Ramadani Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
02 2182 | Shuajib Selimi Licenca Laborant i kimis — jo adekuat

03 2401 | Hatixhe Rama Licenca Laborant i shkencave té natyrés
04 2492 | Shkéndije Spahiu Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
05 2504 | Drilontina Elshani Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
06 2602 | Gazmend Shabiu Licenca Laborant i kimis — jo adekuat

07 2603 | Astrit Mustala Licenca Laborant i kimis — jo adekuat

08 2752 | Zade Haradini Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
09 2965 | Flurije Alilaj Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
10 3001 | Muhamet Halimi Licenca Laborant i kimis — jo adekuat

11 | 10166 | Arbnore Osmani Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat
12 | 10077 | Vlora Hasanaj Licenca Laborant i biologjisé — jo adekuat

Vrejije:

Kandidatét ge nuk i plotsuan kriterét, ne afatin prej tre (3) dité nga publikimi
i kéti njoftimi (deri me daté 21.12.2023), mundg te ofrojné deshmi shtesé pér
plotsimin e kritereve.
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